
Приложение № 1  
к приказу  ОГБПОУ ДиТЭК  
№160-1/01-08 от 01.09.2021 

           
О комиссии по предоставлению или об отказе  
в предоставлении денежной компенсации расходов  
на оплату питания отдельных категорий  
обучающихся в ОГБПОУ ДиТЭК 
 

Во исполнение Постановления Ульяновской области от 16.06.2014 228-П «О 
некоторых вопросах обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета Ульяновской области» (с учетом внесенных изменений от 06.03.2020), 
приказа Министерства образования и науки Ульяновской области № 12 от 15.06.2020 «О 
денежной компенсации расходов на оплату питания отдельных категорий обучающихся в 
государственных образовательных организациях Ульяновской области», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать на 2021-2022 учебный год комиссию по предоставлению или об отказе в 
предоставлении денежной компенсации расходов на оплату питания отдельных категорий 
обучающихся в ОГБПОУ ДиТЭК. 

2. Утвердить состав комиссии по предоставлению или об отказе в предоставлении 
денежной компенсации расходов на оплату питания отдельных  категорий обучающихся в 
ОГБПОУ ДиТЭК (Приложение № 1). 

3. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
01.09.2021 № 160-1/01-08 

Проект приказа  вносит:  
Зам. директора по УВР __________ З.А. Смирнова «____»_______2021 г. 
С приказом ознакомлены:    
Ведущий юрисконсульт __________ В.В. Логинова «____»_______2021 г. 
Соц. педагог __________ Е.Г. Тетеревкова «____»_______2021 г. 
Бухгалтер __________ А.А. Широбокова «____»_______2021 г. 
Зав. отделением __________ Н.А. Новосадова «____»_______2021 г. 
Зав. отделением __________ И.А. Ворогушина «____»_______2021 г. 
Зав. отделением __________ Н.В. Калугина «____»_______2021 г. 



Приложение № 1  
к приказу  ОГБПОУ ДиТЭК  
№160-1/01-08 от 01.09.2021 

 
Утверждаю 

Директор ОГБПОУ ДиТЭК 
  Н.Р. Галиуллов 

«____»________2021г 
 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению или об отказе в предоставлении денежной 
компенсации расходов на оплату питания отдельных категорий 

обучающихся в ОГБПОУ ДиТЭК 

Председатель комиссии: 

Смирнова Зоя Анатольевна 

 

- 

 

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе 

Заместитель председателя комиссии:  

Логинова Валерия   Владимировна                               
 

- 

 

ведущий юрисконсульт. 

Секретарь комиссии:                                         

Тетеревкова Елена Геннадьевна - социальный педагог 

Члены комиссии: 

Широбокова Александра Александровна  

 

- 

 

бухгалтера 

Новосадова Наталья Анатольевна - заведующий отделениями. 

Ворогушина Ираида Антоновна - заведующий отделением. 

Калугина Наталья Викторовна - заведующий отделениями. 

Член родительского комитета - по согласованию. 

Медицинский работник  

ФГБУЗ КБ № 172 ФМБА России  

- по согласованию. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к приказу  ОГБПОУ ДиТЭК  
№160-1/01-08 от 01.09.2021 

 


		2022-05-12T14:41:31+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




